

INFORMACIJA APIE 2023 METŲ IV KETVIRTĮ
VYKDYTAS APMOKESTINAMŲJŲ GAMINIŲ
(IŠKAITANT BATERIJAS IR AKUMULIATORIUS)
ATLIEKŲ TVARKYMO VEIKLOS ORGANIZAVIMO
PLANE IR ŠVIETIMO PROGRAMOJE NUMATYTAS
PRIEMONES BEI FINANSAVIMO SCHEMAS VYKDYMĄ

1. Informacija apie 2023m. IV ketvirtį Autogamintojų ir Importuotojų Asociacijos (toliau – Asociacija) vykdytas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo veiklos organizavimo plane numatytas priemones pateikta Lentelėje Nr.1:

Lentelė Nr.1

Eil. Nr.	Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminari lėšų suma be PVM, EUR
1.	Siekiant vykdyti pareigą organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų (įskaitant padangas, baterijas ir akumulatorius) tvarkymą, sudaryti Atliekų tvarkymo įstatymo nuostatas atinkančią (-ias) sutartį (-is) su aplinkos ministro nustatyta tvarka išrinkta (-omis) atliekas tvarkančia (-iomis) įmone (-ėmis) dėl apmokestinamųjų gaminių (tame tarpe padangų, baterijų ir akumuliatorių) atliekų tvarkymo, atliekų surinkimo (paėmimo) iš transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto paslaugas teikiančių įmonių, padangų bei baterijų ir akumuliatorių platinimo vietų, šių atliekų vežimo, perdavimo tokias atliekas tvarkyti turinčiam teisę atliekų tvarkytojui, paruošimo naudoti, naudojimo) ir bendradarbiauti tvarkant minėtas apmokestinamųjų gaminių atliekas.	Tęsiama sutartis su UAB“Žalvaris“ dėl apmokestinamųjų gaminių (tame tarpe baterijų ir akumuliatorių) atliekų tvarkymo, atliekų surinkimo (paėmimo) iš transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto paslaugas teikiančių įmonių, padangų bei baterijų ir akumuliatorių platinimo vietų, šių atliekų vežimo, perdavimo tokias atliekas tvarkyti turinčiam teisę atliekų tvarkytojui, paruošimo naudoti, naudojimo) ir bendradarbiauti tvarkant minėtas apmokestinamųjų gaminių atliekas. Įvykdymo apimtis 1. Įvykdymo data 2023-12-31	0,00
2.	Finansuoti pagal sudarytas sutartis suteiktas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo paslaugas	2023m. IV ketvirtį Asociacija finansavo apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo paslaugas. Įvykdymo data 2023-12-31 Įvykdymo apimtis 1.	369978,77
3.	Bendradarbiavimas su savivaldybėmis ir (ar) regioniniais atliekų tvarkymo centrais (pagal poreikį sudarant sutartis/susitarimus) dėl apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo bei visuomenės informavimo ir švietimo organizuoti apmokestinamųjų gaminių	Bendradarbiaujant su savivaldybėmis įvykdytos apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo akcijos: Plungės rajono savivaldybėje 2023-11-08; Plungės rajono savivaldybėje 2023-11-13;	5332,88

Eil. Nr.	Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminari lėšų suma be PVM, EUR
	atliekų surinkimą, siekti sudaryti palankias sąlygas gyventojams atiduoti apmokestinamųjų gaminių atliekas atliekų tvarkytojams.	Kauno rajono savivaldybėje 2023-11-09; Kauno rajono savivaldybėje 2023-11-16; Vilniaus rajono savivaldybėje 2023-11-22 Vilniaus rajono savivaldybėje 2023-11-23. Visą ketvirtį vežtos apmokestinamųjų gaminių atliekos galutiniam sutvarkymui iš Alytaus RATC DGASA. Įvykdymo apimtis 10.	
4.	Bendradarbiavimas su automobiliams skirtų baterijų ir akumuliatorių, pramoninių akumuliatorių, nešiojamų baterijų platintojais pagal sutartis, sudarytas Atliekų tvarkymo įstatymą atitinkančias nuostatas dėl pramoninių (bet kokios cheminės sudėties ir kilmės) akumuliatorių, automobiliams skirtų baterijų ir akumuliatorių (surenkant privačiose nekomercinės paskirties transporto priemonėse naudotų baterijų ir akumuliatorių atliekas nemokamai ir nereikalaujant pirkti naujų), nešiojamų baterijų atliekų priėmimo (surinkimo) vietų įrengimo ir eksploatavimo.	Bendradarbiaujama eksploatuojant jau įrengtas pramoninių (bet kokios cheminės sudėties ir kilmės) akumuliatorių, automobiliams skirtų baterijų ir akumuliatorių (surenkant privačiose nekomercinės paskirties transporto priemonėse naudotų baterijų ir akumuliatorių atliekas nemokamai ir nereikalaujant pirkti naujų), nešiojamų baterijų atliekų priėmimo (surinkimo) vietas pagal turimas sutartis. Įvykdymo data 2023-12-31 Įvykdymo apimtis 36.	1600,00
5.	Bendradarbiavimas su savivaldybėmis ir (ar) regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl padangų atliekų surinkimo ir galutinio jų sutvarkymo, visuomenės informavimo ir švietimo, bei dalinai finansuoti pagal sudarytas sutartis savivaldybių didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių eksploatavimą.	IV ketvirtį vyko bendradarbiavimas su regioniniais atliekų tvarkymo centrais dėl padangų atliekų surinkimo ir galutinio jų sutvarkymo, visuomenės informavimo ir švietimo, bei DGASA dalinio finansavimo pagal sudarytas sutartis. Įvykdymo data 2023-12-31 Įvykdymo apimtis 14.	17339,60
6.	Sudarytų sutarčių įsipareigojimų vykdymo kontrolė	Atliktas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo sutarties įsipareigojimų patikrinimas UAB“Žalvaris“ Skirta lėšų suma: 0,00 EUR	0,00

Eil. Nr.	Priemonės	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminari lėšų suma be PVM, EUR
		Įvykdymo data 2023-12-31, Įvykdymo apimtis 1.	

2. Informacija apie 2023m. IV ketvirtį Asociacijos vykdytas Visuomenės švietimo ir informavimo apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais plane nuatytas priemones pateikta Lentelėje Nr.2:

Lentelė Nr. 2

Eil. Nr.	Tikslinė grupė	Priemonė	Įvykdymo data/stadija ir apimtis	Skirta preliminari lėšų suma be PVM (Eur.)
1.	Verslas ir visuomenė: gamintojai/importuotojai, ar (ir) platintojai, ar (ir) transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto įmonės ar (ir) gyventojai.	Informacijos Asociacijos internetiniame tinklapyje skelbimas, atnaujinimas, internetinio tinklapio tobulinimas (Tęstinė priemonė)	Informacija www.agia.lt svetainėje buvo nuolat atnaujinama aktuali informacija: 2023 m. spalio 28 d. – „Automobilinių atliekų surinkimas Plungės rajone“. 2023 m. spalio 28 d. – „Automobilinių atliekų surinkimas Kauno rajone“. 2023 m. lapkričio 9 d. – „Plungės rajono savivaldybės gyventojų dėmesiui“. 2023 m. lapkričio 10 d. – „Automobilinių atliekų surinkimas Vilniaus rajone“.	2398,50

			<p>2023 m. lapkričio 29 d. – „Vis daugiau būsimų automechanikų susipažįsta su tvaria transporto priemonių techninės priežiūros veikla“.</p> <p>2023 m. gruodžio 12 d. – „Šie profesionalai siekia sumažinti automobilių poveikį aplinkai ir prisideda prie tvaraus judėjimo“.</p> <p>2023 m. gruodžio 13 d. – „Vebinaras „Darbas GPAIS: sklandus 2023 m. uždarymas ir rami 2024 m. pradžia“.</p> <p>2023 m. gruodžio 31 d. – „AGIA metinis pranešimas“.</p> <p>2023 m. gruodžio 31 d. – atnaujinta www.agia.lt svetainė.</p>	
2.	<p>Verslas ir visuomenė: gamintojai/importuotojai, ar (ir) platintojai, ar (ir) transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto įmonės ar (ir) gyventojai.</p>	<p>Edukacinis projektas „Esu atsakingas“ (Tęstinė priemonė)</p>	<p>2023 m. spalio 28 d. – video reportažas laidoje „Švarūs miestai“.</p> <p>2023 m. gruodžio 1 - 31 d. – informacinis baneris www.rallyrokiskis.com portale: „Ar žinai kur dėti senas padangas?“.</p> <p>2023 m. lapkričio 6 d. išsiųstas informacinis naujienlaiškis apie atsakingą padangų tvarkymą.</p> <p>2023 m. spalio 1 d. – gruodžio 31 d. toliau tęsiamas bendradarbiavimas su Lietuvos mokymo įstaigomis ruošiančiomis jaunuosius automechanikos specialistus. Bendradarbiavimo tikslas – edukuoti būsimus specialistus apie tai kas yra atsakingas servisas, bei kaip atsakingai elgtis su auto atliekomis: padangomis, akumuliatoriais, tepalais. Edukaciniai seminarai vyko šiose įstaigose:</p> <p>2023 m. spalio 30 d. „Vilniaus automechanikos ir verslo mokykloje“.</p> <p>2023 m. lapkričio 30 d. - „Tauragės profesinio rengimo centre“.</p> <p>2023 m. gruodžio 12 d. - „Alytaus profesinio rengimo centre“.</p> <p>2023 m. gruodžio 15 d. – vieniems iš projektų partnerių, atstovaujantiems gamintojus ir importuotous parengtos</p>	<p>22147,75</p>

			<p>informacinės skaidrės apie atsakingų servisų pareigas aplinkosaugoje, su tikslu, kad ši informacija būtų platinama servisams.</p> <p>2023 m. spalio 1 d. – gruodžio 31 d. – toliau tęsiamas bendradarbiavimas su Lietuvos vairuotojų mokymo ir kvalifikacijos kėlimo mokyklomis ruošiančiomis jaunuosius vairuotojus. Bendradarbiavimo tikslas – Edukuoti būsimus vairuotojus apie tai kas yra atsakingas vairuotojas, bei kaip atsakingai elgtis su auto atliekomis: padangomis, akumuliatoriais, tepalais, bei senais neeksploatuojamais automobiliais. Prie edukacinio projekto prisijungė šios mokyklos: „Pajūrio vairavimo mokykla“, „Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras“, „Mažeikių vairuotojų mokymo centras“, UAB „Romziga“ vairavimo mokykla, „Tauragės profesinio rengimo centras“.</p> <p>2023 m. gruodžio 1 d. – patalpinta informacija partnerių internetinėje svetainėje apie apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą.</p>	
3.	Gamintojai/importuotojai ar (ir) platintojai, ar (ir) transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto įmonės.	Informacijos teikimas naujienlaiškiuose ar (ir) aprūpinimas visuomenės informavimo priemonėmis (Netęstinė priemonė)	2023 m. gruodžio 18 d. parengtas informacinis naujienlaiškis (video įrašas, bei informacinės skaidrės) gamintojams ir importuotojams apie darbą GPAIS sistemoje.	308,75
4.	Gyventojai	Teikti informaciją apie atliekų surinkimo akcijas (Netęstinė priemonė)	2023 m. lapkričio 8 d. – vykdyta atliekų surinkimo akcija Plungės rajono savivaldybėje. Informacija pasidalinta regioninėje spaudoje „Plungė“ (spalio 31 d.). 2023 m. lapkričio 9 ir 16 d. – vykdyta atliekų surinkimo akcija Kauno rajono savivaldybėje. Informacinė kampanija vykdyta Facebook platformoje. (nuo spalio 27 d. – iki lapkričio 11 d.). Pasiektos auditorijos dydis – 42721.	732,88

			2023 m. lapkričio 22 ir 23 d. – vykdyta atliekų surinkimo akcija Vilniaus rajono savivaldybėje. Informacinė kampanija vykdyta Facebook platformoje. (nuo lapkričio 11 d. – iki lapkričio 17 d.). Pasiektos auditorijos dydis – 49543.	
5.	Gamintojai/importuotojai ar (ir) platintojai	Organizuoti seminarus ar (ir) kt. renginius, ar (ir) susitikimus su atliekų sektoriaus dalyviais. (<i>Netęstinė priemonė</i>)	2023 m. gruodžio 14 d. inicijuotas informacinis vėbinaras: „Darbas GPAIS: sklandus 2023 m. uždarymas ir rami 2024 m. pradžia“.	1023,75
6.	Socialinių tinklų vartotojai, atliekų sektoriaus dalyviai: gamintojai/importuotojai ar (ir) platintojai, transporto priemonių techninės priežiūros ir remonto įmonės, ar (ir) gyventojai	Įrašai asociacijos soc. tinklų paskyrose apie aktualius alyvos atliekų tvarkymo sektoriaus aplinkosauginius klausimus. (<i>Netęstinė priemonė</i>)	Vykdyta aktyvi komunikacija socialinėje Facebook paskyroje siekian ugdyti visų atliekų sektoriaus dalyvių aplinkosauginį sąmoningumą informuojant apie jų teises ir pareigas aplinkosaugoje: 2023 m. spalio 1 d. – „Kaupti senas padangas tiesiog neapsimoka: pirkdami naujas iš karto susimokate už jų utilizavimą“. 2023 m. spalio 6 d. – „Atsakingas vairuotojas" jau ir Tauragėje“. 2023 m. spalio 23 d. – „Naujausia automokyklų tendencija – jungtis prie ekoiniciatyvos „Atsakingas vairuotojas“. 2023 m. spalio 23 d. – „Vilniaus automechanikos ir verslo mokykloje – Klimato savaitė!“ 2023 m. spalio 28 d. – „Priartėjome prie šaltojo sezono“. 2023 m. spalio 28 d. – informacinis skelbimas apie Kauno rajono savivaldybėje vyksiantį apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą. 2023 m. spalio 30 d. – „Būsiamiems transporto sektoriaus specialistams surengtas aplinkosaugos reikalavimų seminaras „Atsakingas automobilių servisas“. 2023 m. spalio 31 d. – „Kviečiame vairavimo mokyklas jungtis prie projekto „Atsakingas vairuotojas.“	1696,00

			<p>2023 m. lapkričio 3 d. – informacinis skelbimas apie Plungės rajono savivaldybėje vyksiantį apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą.</p> <p>2023 m. lapkričio 10 d. – informacinis skelbimas apie Vilniaus rajono savivaldybėje vyksiantį apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimą.</p> <p>2023 m. lapkričio 27 d. – „Atsakingai ir saugiai vairuoju – aplinką tausoj! Tokį šūkį jungiantis prie projekto „Atsakingas vairuotojas“ pasirinko Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centras“.</p> <p>2023 m. lapkričio 30 d. – „Tauragės profesinio rengimo centro rengiami būsimieji automechanikai susipažino su aktualiausia aplinkosaugos reikalavimų redakcija transporto sektoriui“.</p> <p>2023 m. gruodžio 12 d. – „AGIA savo projektu „Atsakingas vairuotojas“ sudomino ir Alytaus profesinio rengimo centras“.</p> <p>2023 m. gruodžio 13 d. – „Gruodžio 14 d. (ketvirtadienį) 10.00 – 11.30 val. organizuojame vėbinarą „Darbas GPAIS: sklandus 2023 m. uždarymas ir rami 2024 m. pradžia“.</p> <p>2023 m. gruodžio 21 d. – „Mūsų projektas „Atsakingas vairuotojas“ tampa entuziastingu ir įtraukiančiu. Sutartis pasirašyta ir su Pajūrio vairavimo mokykla, viena iš geriausių vairavimo mokyklų Klaipėdoje“.</p> <p>2023 m. spalio 27 d. – lapkričio 11 d. vykdyta reklaminė kampanija apie padangų tvarkymą. Tikslinė auditorija – gyventojai. Pasiekto auditorijos dydis – 639000.</p>	
--	--	--	--	--

3. Asociacijos sutarčių, sudarytų siekiant įvykdyti įstatymuose nustatytą pareigą organizuoti apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą ir(ar) dalyvauti organizuojant tokių atliekų tvarkymą savivaldybių organizuojamose komunalinių atliekų tvarkymo sistemose, sąrašas pateiktas Lentelėje Nr.3

Lentelė Nr.3

Sutarties šalis	Sutarties sudarymo data	Sutarties galiojimo terminas	Sutarties objektas (tiksliai atliekų tvarkymo veikla, atliekų rūšis)
UAB „Žalvaris“	2023-01-27	iki visiško įsipareigojimų įvykdymo	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas ir galutinis sutvarkymas
Plungės rajono savivaldybės administracija	2018-01-15	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Skuodo rajono savivaldybės administracija	2018-02-14	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Kelmės rajono savivaldybės administracija	2017-07-05	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Panevėžio miesto savivaldybės administracija	2017-08-17	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Mažeikių rajono savivaldybės administracija	2017-09-27	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Kauno rajono savivaldybės administracija	2017-10-14	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Alytaus miesto savivaldybės administracija	2017-10-20	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais

Vilniaus savivaldybės administracija	rajono	2017-10-25	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Zarasų savivaldybės administracija	rajono	2023-10-18	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Rokiškio savivaldybės administracija	rajono	2023-10-20	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
Anykščių savivaldybės administracija	rajono	2017-10-31	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Utenos Regiono atliekų tvarkymo centras“		2017-11-24	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
		2019-12-30	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB“Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centras“		2017-11-10	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
		2019-12-31	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB „Tauragės regiono atliekų tvarkymo centras“		2017-11-24	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais

	2020-01-14	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB „Klaipėdos Region atliekų tvarkymo centras“	2017-10-30	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
	2020-01-02	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB „Alytaus Region atliekų tvarkymo centras“	2017-10-16	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
UAB „Šiaulių Regiono atliekų tvarkymo centras“	2019-12-31	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB „Telšių Region atliekų tvarkymo centras“	2017-09-19	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
	2020-01-07	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB „Vilniaus apskrities atliekų tvarkymo centras“	2017-12-18	2023-12-31	Apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimas bei visuomenės informavimas ir švietimas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo klausimais
	2019-12-30	2023-12-31	Dėl padangų atliekų surinkimo savivaldybių įrengtose didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelėse ir šių aikštelių eksploatavimo dalinio finansavimo
UAB „Skuba“	2021-01-06	Neterminuota	Dėl reklamos paslaugų teikimo.

UAB“Baltic Auto Parts“	2021-03-03	Neterminuota	Dėl reklamos paslaugų teikimo.
UAB“Eoltas“	2021-04-21	Neterminuota	Dėl reklamos paslaugų teikimo.
UAB“KOG institutas“	2022-02-02	iki visiško įsipareigojimų įvykdymo	Viešosios nuomonės tyrimo paslaugos
UAB“Roseba“	2022-03-15	iki visiško įsipareigojimų įvykdymo	Informacijos spausdinimas Kelmės r. laikraštyje
Valstybės tarnautojų asociacija	2022-09-22	Neterminuotai	Dėl reklamos paslaugų teikimo.
Domkutės ir partnerių advokatų profesinė bendrija“AAA Law“	2022-01-25	2025-01-25	Dėl atstovavimo Lietuvos Respublikos teismuose
UAB „Eoltas“	Reklamos paslaugos	2021-04-21	Neterminuotai
Kristina Bučnienė	Marketingo paslaugos	2020-02-04	Pratęsiama metams automatiškai
UAB „Baltic Auto parts“	Reklamos paslaugos	2021-03-03	Neterminuotai
Giedrius Mikulskas	Konsultavimo paslaugos	2021-01-04	Neterminuotai
UAB „Skuba“	Reklamos paslaugos	2021-01-06	Neterminuotai
VŠĮ „Baltijos aplinkos forumas“	Konsultacinės paslaugos, seminarai	2021-01-11	Neterminuotai
VŠĮ „Sumani vizija“	Komunikacijos paslaugos	2021-07-21	Neterminuotai
MB „Kūrybiniai sprendimai“	Dizaino, video, transliacijos paslaugos	2021-01-05	Neterminuotai
UAB „Reor LT“	Internetinės svetainės programavimo darbai	2020-08-12	Iki įsipareigojimų įvykdymo
UAB „Seohelis“	Internetinės reklamos paslaugos	2018-09-07	Pratęsiama metams automatiškai
Tamulytė ir partneriai „Foxen“	Teisinės paslaugos	2018-07-12	Neterminuotai
UAB „Integrity“	Komunikacijos paslaugos	2020-04-07	Pratęsiama metams automatiškai
UAB“Geri kadrai“	Filmavimo, fotografavimo darbai	2022-03-01	Neterminuotai

Valstybės tarnautojų asociacija	Reklamos paslaugos	2022-09-22	Neterminuotai
VŠĮ „Automotoprojektai“	Reklamos paslaugos	2020-06-22	Neterminuota
UAB „Projektai kitaip“	Komunikacijos ir rinkodaros paslaugos	2021-04-12	Neterminuotai
UAB „Aplinkosauga LT“	Konsultavimo paslaugos	2019-11-28	Neterminuotai
UAB „Automalūnas“	Reklamos paslaugos	2021-05-04	Neterminuotai
UAB „Auditoriaus konsultacijos“	Audito paslaugos	2022-01-28	Iki įsipareigojimų įvykdymo
UAB „Reklamos ekspertai“	Audio klipo gamyba	2022-10-26	2023-12-31
UAB „Zuzus“	Brošiūrų spausdinimo paslaugos	2022-12-01	Iki įsipareigojimų įvykdymo
UAB „Unifiedpost“	Dokumentų spausdinimas, lankstymas, įdėjimas į vokus, pristatymas	2022-11-30	Iki įsipareigojimų įvykdymo
UAB „Verslo žinios“	Duomenų teikimas	2022-12-01	2023-12-01
UAB „Roseba“	Informacija laikraštyje	2022-03-15	2022-03-20
UAB „Travel2Life“	Reklamos paslaugos	2022-03-01	Neterminuotai
UAB „KOG institutas“	Rinkodaros paslaugos	2022-02-02	Neterminuotai
UAB „Delfi“	Reklamos paslaugos	2022-11-02	2023-11-02
MB „Terra hospita“	Reklamos paslaugos	2022-01-05	Neterminuotai

1. Preliminarus 2023m. IV ketvirtį Asociacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų rinkai tiekta apmokestinamųjų gaminių kiekis pateiktas Lentelėje Nr. 4

Lentelė Nr. 4

Pavadinimas	Kiekis, t
Automobilių hidrauliniai (tepaliniai) amortizatoriai	80,049217
Vidaus degimo variklių tepalų filtrai, jų dalys ir komponentai	53,830112
Vidaus degimo variklių degalų filtrai, jų dalys ir komponentai	46,844785

Vidaus degimo variklių oro įsiurbimo filtrai, jų dalys ir komponentai				112,743957
Motociklų ir lengvųjų automobilių padangos				629,087838
Autobusų, krovininių automobilių, žemės ūkio, miško ūkio, orlaivių, statybos ir pramonės paskirties transporto priemonių padangos ir kitos padangos, sveriančios daugiau kaip 3 kg				491,853808
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	Kitos	įmontuota	0,667704
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	Nikelio-kadmio	įmontuota	0,000000
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	Švino	įmontuota	0,120100
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	Kitos	įmontuota	53,050597
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	Nikelio-kadmio	įmontuota	0,000000
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	Švino	įmontuota	48,593270
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	Kitos	įmontuota	39,936418
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	Nikelio-kadmio	įmontuota	1,510700
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	Švino	įmontuota	132,562806
Baterija	Nešiojamieji (-osios)	Kitos	įmontuota	0,024020
Baterija	Nešiojamieji (-osios)	Nikelio-kadmio	įmontuota	0,000150
Baterija	Nešiojamieji (-osios)	Švino	įmontuota	0,293400
Baterija	Pramoniniai (-ės)	Kitos	įmontuota	0,000000
Baterija	Pramoniniai (-ės)	Nikelio-kadmio	įmontuota	0,000000
Baterija	Pramoniniai (-ės)	Švino	įmontuota	0,000000
Baterija	Skirti (-os) automobiliams	Kitos	įmontuota	0,041461
Baterija	Skirti (-os) automobiliams	Nikelio-kadmio	įmontuota	9,500000
Baterija	Skirti (-os) automobiliams	Švino	įmontuota	0,004800
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	Kitos	neįmontuota	0,076300
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	Nikelio-kadmio	neįmontuota	0,000000
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	Švino	neįmontuota	0,405400
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	Kitos	neįmontuota	5,236460
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	Nikelio-kadmio	neįmontuota	0,000000
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	Švino	neįmontuota	189,508145
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	Kitos	neįmontuota	158,510211
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	Nikelio-kadmio	neįmontuota	0,000000
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	Švino	neįmontuota	1633,109297
Baterija	Nešiojamieji (-osios)	Kitos	neįmontuota	0,197854
Baterija	Nešiojamieji (-osios)	Nikelio-kadmio	neįmontuota	0,057604
Baterija	Nešiojamieji (-osios)	Švino	neįmontuota	0,000000
Baterija	Pramoniniai (-ės)	Kitos	neįmontuota	0,000000
Baterija	Pramoniniai (-ės)	Nikelio-kadmio	neįmontuota	0,000000
Baterija	Pramoniniai (-ės)	Švino	neįmontuota	0,000000
Baterija	Skirti (-os) automobiliams	Kitos	neįmontuota	0,003023
Baterija	Skirti (-os) automobiliams	Nikelio-kadmio	neįmontuota	0,009635
Baterija	Skirti (-os) automobiliams	Švino	neįmontuota	0,000000

4. Preliminarus 2023m.IV ketvirtį Asociacijos surinktų ir (ar) sutvarkytų apmokestinamųjų gaminių atliekų kiekis pateiktas Lentelėje Nr.5 Apmokestinamųjų gaminių atliekos surinktos Asociacijos organizuojamoje apmokestinamųjų gaminių atliekų surinkimo sistemoje (gaminių platinimo vietos, autoservisai, gyventojai ir pan.).

Lentelė Nr.5

Pavadinimas			Kiekis, t
Automobilių hidrauliniai (tepaliniai) amortizatoriai			64,119000
Vidaus degimo variklių tepalų filtrai, jų dalys ir komponentai			43,144000
Vidaus degimo variklių degalų filtrai, jų dalys ir komponentai			37,556000
Vidaus degimo variklių oro įsiurbimo filtrai, jų dalys ir komponentai			90,275000
Motociklų ir lengvųjų automobilių padangos			503,360000
Autobusų, krovininių automobilių, žemės ūkio, miško ūkio, orlaivių, statybos ir pramonės paskirties transporto priemonių padangos ir kitos padangos, sveriančios daugiau kaip 3 kg			393,563000
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	įmontuota	0,000000
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	įmontuota	0,000000
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	įmontuota	0,000000
Baterijos (galvaniniai elementai)			įmontuota
Akumulatorius	Nešiojamieji (-osios)	neįmontuota	0,271000
Akumulatorius	Pramoniniai (-ės)	neįmontuota	88,594000
Akumulatorius	Skirti (-os) automobiliams	neįmontuota	807,579000
Baterijos (galvaniniai elementai)			neįmontuota
			0,171000

5. Informacija apie 2023m.IV ketvirtį Asociacijos vykdytą finansavimo schemą:

6.1. Asociacijos steigėjų, narių, pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Asociacijai už apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą ir visuomenės švietimą ir informavimą bei atliekų tvarkymo organizavimo administravimą dydžiai eurais be PVM pateikta lentelėje Nr. 6

Lentelė Nr.6

Apmokestinamųjų gaminių rūšis	Tarifas*(be PVM) už vieną Lietuvos Respublikos vidaus rinkai patiektą apmokestinamųjų gaminių toną
Vidaus degimo variklių degalų arba tepalų filtrai	566,50 EUR

Vidaus degimo variklių įsiurbimo oro filtrai	563,20 EUR
Automobilių hidrauliniai (tepaliniai) amortizatoriai	302,50 EUR
Automobiliams skirti akumulatoriai	59,40 EUR
Baterijos (galvaniniai elementai)	2286,90 EUR
Į prietaisus įmontuotos baterijos (galvaniniai elementai)	286,00 EUR
Automobiliams skirti akumulatoriai, įmontuoti į transporto priemones	10,45 EUR
Pramoniniai akumulatoriai	59,40 EUR
Į prietaisus įmontuoti pramoniniai akumulatoriai	10,45 EUR
Nešiojami akumulatoriai	388,30 EUR
Į prietaisus įmontuoti nešiojami akumulatoriai	286,00 EUR
Padangos:	
• Motociklų ir lengvųjų automobilių	138,40 EUR
• Autobusų, krovininių automobilių, žemės ūkio, miško ūkio, orlaivių, statybos ir pramonės paskirties transporto priemonių ir kitos, sveriančios daugiau kaip 3 kg	154,80 EUR

Asociacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų metiniai įnašų už gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą dydžiai nurodyti Lentelėje Nr. 7:

Lentelė Nr.7

Nario Gaminių atliekų tvarkymui per metus skirtų lėšų suma (be PVM)		Metinis mokestis (be PVM) už Gaminių atliekų tvarkymo organizavimo administravimą
Nuo >	Iki ≤	
0,00 EUR	190,00 EUR	85,00 EUR
190,00 EUR	390,00 EUR	155,00 EUR
390,00 EUR	790,00 EUR	220,00 EUR
790,00 EUR	1590,00 EUR	280,00 EUR
1590,00 EUR	3190,00 EUR	480,00 EUR
3190,00 EUR	6390,00 EUR	715,00 EUR
6390,00 EUR	9990,00 EUR	1080,00 EUR
Nuo 9990 EUR		1540,00 EUR

Asociacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų įnašų, mokėtų Asociacijai dydis – 458664,12 Eur.

Asociacijos steigėjų, dalininkų ir pavedimo davėjų įnašo procentinė dalis, kuri buvo sumokėta už apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymą IV ketvirtį – 86%.

6.2. Kitų (Asociacijos finansavimo schemoje nenumatytų) Asociacijos pajamų dydis – 0 Eur.

6.3. Sukauptų pajamų bendra suma be PVM – 458664,12 Eur.

6.4. Lėšos, skirtos apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymui ir LR Vyriausybės nustatytą apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo užduočių vykdymui be PVM – 393704,94 Eur, iš jų už nustatyta tvarka parinktų atliekų tvarkytojų suteiktas apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymo (surinkimo, vežimo, paruošimo naudoti, naudojimo) paslaugas be PVM – 393704,94 Eur.

6.5. Lėšos skirtos Švietimo programos vykdymui be PVM – 28307,63Eur.

6.6. Lėšos, skirtos su apmokestinamųjų gaminių atliekų tvarkymu susijusioms kitoms išlaidoms be PVM (akumuliatorių ir galvaninių elementų atliekų surinkimo vietų įrengimas) – 1600,00 Eur.

6.7. Lėšos, skirtos Asociacijos administravimui ir darbo užmokesčiui be PVM – 21300,90 Eur, iš jų Asociacijos administravimui be PVM – 6376,93 Eur ir darbo užmokesčiui be PVM – 14923,97 Eur.

6. Organizacijos steigėjų, dalyvių ir pavedimo davėjų sąrašas pateikiamas lentelėje Nr.8

Lentelė Nr.8

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Dalyvavimo forma	Gaminių srautas	Pavedimai		
					Sutarties data	Galiojimo pradžia	Galiojimo pabaiga
1	UAB „Baltic filter“	178297529	Steigėjas, Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2016-09-01	2016-09-01	
2	UAB „Auviras“	133937622	Steigėjas, Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2016-09-01	2017-01-01	
3	UAB „Autojuta“	135168464	Steigėjas, Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2016-09-01	2017-01-01	
4	Jiezno UAB „Juta“	170633757	Steigėjas, Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2016-09-01	2016-09-01	
5	UAB „Filtrus“	169713551	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2017-01-01	2017-01-01	
6	UAB „Baltjuta“	164580392	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2017-03-13	2017-01-01	
7	UAB „Vijoris“	133637030	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2017-03-14	2017-01-01	
8	UAB „Gambera“	158982664	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2017-03-15	2017-01-01	
9	UAB „DWB Underground Technologies“	124933219	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2017-03-15	2017-01-01	2022-01-21
10	UAB „Ivetra“	123756328	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2017-03-15	2017-01-01	2020-01-02

11	UAB „Keltena“	248208340	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-15	2017-01-01	
12	UAB “Specagra“	148334968	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-15	2017-01-01	
13	UAB “Paradis“	133378898	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-16	2017-01-01	
14	UAB“Maksauto“	134061769	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-16	2017-01-01	
15	UAB „Borbetas“	234862650	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-17	2017-01-01	
16	UAB „Unikus“	302828096	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-17	2017-01-01	2017-12-31
17	UAB "Girupis.LT"	302947798	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-20	2017-01-01	
18	UAB “Jungheinrich Lift Truck“	111803211	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-21	2017-01-01	
19	UAB „Ivetra ir Ko“	134971823	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-21	2017-01-01	
20	UAB „Moller Auto Alytus“	149695665	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	2020-12-31
21	UAB „Autokurtas“	135456559	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
22	UAB „Dovaina“	158859156	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
23	UAB „Rimtoma“	124560250	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
24	UAB „Jubana“	266659850	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
25	UAB „Lirosta“	134870379	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
26	UAB “Arvikas & Co”	121494770	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	2021-01-01
27	AB „East West Agro“	300588407	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
28	UAB „Baltko“	300875567	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-22	2017-01-01	
29	UAB “Autostilsas“	303200226	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-23	2017-01-01	
30	UAB „Rigeva“	122572791	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-24	2017-01-01	
31	UAB “Avesco Lithuania“	111676664	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-24	2017-01-01	

32	UAB „Alavina“	170765495	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-24	2017- 01-01	2020- 02-28
33	UAB „Filtas“	302676418	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-27	2017- 01-01	2019- 07-22
34	UAB „Vivacitas“	145231450	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-27	2017- 01-01	
35	UAB „Robetas“	141922196	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-27	2017- 01-01	
36	UAB „Alagorus“	136000117	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-27	2017- 01-01	
37	UAB „GTV Group ir Ko“	302249206	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-27	2017- 01-01	2021- 12-31
38	UAB „Aeropolis“	300023308	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
39	UAB „Technikos meistrai“	126346843	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
40	UAB „Sadomaksa “	135297135	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
41	UAB „Autoerdvė“	123068627	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
42	UAB „Remdeta“	177291516	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
43	UAB „S&M investicijos“	182935165	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	2018- 12-31
44	UAB „Stokker“	211660860	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
45	UAB „Armi servisas“	141392965	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
46	UAB „Elklita“	110312519	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
47	UAB „Optima13 Auto“	300582728	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
48	UAB „Olmita ir Ko“	135240091	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	2017- 12-31
49	UAB „Transrifus“	160417519	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
50	UAB „LPG Baltic“	300555058	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
51	UAB „Autoera“	145415728	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	
52	UAB „Centrako“	134638797	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 03-28	2017- 01-01	

53	Bendra Lietuvos ir Danijos UAB "Lautra Motors"	110607882	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
54	UAB "Kredora"	148228566	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
55	UAB "KMT"	136051236	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
56	UAB "Dinakos" servisas	135941053	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
57	UAB "Dalmita"	303266557	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
58	UAB "Automobilių detalės"	302032576	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
59	UAB "Girilis"	162576776	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
60	UAB "Saugi kelionė"	303119991	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	2022-12-31
61	UAB „Acura“	123836183	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	2017-12-31
62	UAB "Ordo"	149633293	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
63	UAB "Helijoratai"	135214883	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	2022-07-25
64	Prienu UAB „Termikas“	170634859	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	2021-03-01
65	UAB „Automalūnas“	152767338	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
66	UAB „Ecobaltic“	145413143	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-28	2017-01-01	
67	UAB "Refas ir Ko"	302419562	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-03-30	2017-01-01	
68	UAB „Saločiai ir partneriai“	125523244	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-03	2017-01-01	
69	UAB „Baltseta“	242129740	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-05	2017-01-01	
70	UAB „BTS Vilnius“	300751441	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-05	2017-01-01	
71	UAB „Maksimali galia“	225923570	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-07	2017-01-01	

72	UAB "Seminga"	125328842	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-10	2017- 01-01	
73	UAB "Kroner"	302461611	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-10	2017- 01-01	2020- 01-02
74	A.Povilausk o įmonė „Kadex“ 2021-11-09 keitėsi į UAB "Kadex"	147871933	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-10	2017- 01-01	
75	UAB „Autoaibė“	141214083	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-10	2017- 01-01	
76	UAB „Šalvis“	133108753	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-10	2017- 01-01	
77	UAB „VL Rental“	302752182	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-11	2017- 01-01	
78	UAB "Baltic Auto Parts"	300019345	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-11	2017- 12-31	
79	UAB "Signeda"	135685159	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-12	2017- 01-01	2017- 12-31
80	UAB "Ademax"	302470553	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-12	2017- 01-01	2022- 01-03
81	UAB "Intrac Lietuva"	111713162	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-12	2017- 01-01	
82	UAB „Atomeksim “	300503289	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-13	2017- 01-01	
83	UAB "Maxy parts"	302719129	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-18	2017- 01-01	
84	UAB „Olmita“	133581813	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-18	2017- 01-01	2017- 12-31
85	UAB "Kautra"	132138957	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-19	2017- 01-01	
86	UAB "Motorider"	300052338	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-19	2017- 01-01	
87	UAB „Baltexim“	120682239	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-19	2017- 01-01	
88	UAB "Ivuana"	134192590	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-20	2017- 01-01	
89	UAB "Baltijos technikos centras"	300113428	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-20	2017- 01-01	
90	UAB "Domingos prekyba"	124362368	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017- 04-20	2017- 01-01	

91	UAB „Viltoda“	302529382	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-20	2017-01-01	
92	UAB „Moller Auto Keturi žiedai“	224234070	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-20	2017-01-01	
93	UAB „Autodalys“	235171970	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-24	2017-01-01	2022-01-01
94	UAB „GTV Solutions“	304439745	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-24	2017-01-01	
95	UAB „Husqvarna Lietuva“	300146848	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-26	2017-01-01	
96	UAB „Moller auto“	110430994	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-27	2017-01-01	
97	UAB „Mažeikių sunkvežimių servisas“	166884629	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-04-28	2017-01-01	
98	UAB „Repna“	304324472	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-02	2017-01-01	
99	UAB „Bene Trucks Lietuva“	302708289	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-02	2017-01-01	
100	UAB „RSD Auto“ (2020-12-23 Marijampolės Eoltas pakeitė pavadinimą į RSD Auto)	301806741	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-03	2017-01-01	
101	UAB „RSD Group“	185601181	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-03	2017-01-01	2019-01-01
102	UAB „Bonum Auto“	302842480	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-03	2019-01-01	
103	UAB „JMA Kaunas“	301491078	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-03	2017-01-01	2022-03-08
104	UAB „Truckmaint“	303218434	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-03	2017-01-01	
105	UAB „Te taškas“	148510245	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-04	2017-01-01	
106	UAB „Fatum investicija“	121703615	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-04	2017-01-01	2020-12-31

107	UAB „TVK LT“	111782870	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-05	2017-01-01	
108	V. Rimkaus autoserviso įmonė "Mobilis"	132089613	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-08	2017-01-01	2022-01-01
109	UAB „Technikos uostas“	302420568	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-09	2017-01-01	
110	UAB „Autocentras Žerutis“	134476078	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-15	2017-01-01	
111	UAB „Nirlita“	145154858	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-15	2017-01-01	
112	UAB „Skorpetas“	302519897	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-05-16	2017-01-01	
113	UAB „Sodo technika“	300022619	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-01	2017-01-01	
114	UAB „Giedrana“	300045888	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-01	2017-01-01	
115	UAB „Autosprintas“	300970531	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-01	2017-01-01	
116	UAB „Flixauto“	302530915	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-01	2017-01-01	
117	UAB „Dagas“	133562656	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-01	2017-01-01	
118	UAB „Egrena“	173257228	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-02	2017-01-01	
119	UAB „Viskas automobiliui“	303198323	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-02	2017-01-01	
120	UAB „Dotnuva Baltic“	261415970	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-02	2017-01-01	
121	UAB „Agrodetalė“	125998255	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-02	2017-01-01	2019-03-04
122	UAB „Hanse trailer“	111687917	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-05	2017-01-01	
123	UAB „Alternauto“	300138926	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-12	2017-01-01	
124	UAB „Bosas ir ko“	174814947	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-12	2017-01-01	
125	UAB „Virenda“	134174959	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-06-15	2017-01-01	

126	UAB „Autoprizmė“	223717130	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-07-04	2017-01-01	2019-04-17
127	UAB „Sfeka“	125311184	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-07-07	2017-01-01	2022-01-01
128	UAB „Motoshop“	300590963	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-07-10	2017-01-01	
129	UAB „Isgeva“	303207181	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-07-21	2017-01-01	
130	UAB „Beriva“	125274533	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-07-26	2017-01-01	
131	UAB „Šiaulių skortepas“	304418377	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-08-16	2017-01-01	2023-01-16
132	UAB „Rytas“	185103120	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-08-22	2017-01-01	
133	Ramūno Mickevičiaus II	171652326	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-08-31	2017-01-01	
134	UAB „Baltic agro parts“	235484680	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-04	2017-01-01	
135	MB „Protokus“	304501022	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-07	2017-01-01	2019-01-01
136	UAB „Kia auto“	111665269	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-11	2017-01-01	
137	UAB „Klasera“	140544498	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-12	2017-01-01	
138	UAB „JMA Šiauliai“	302298064	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-12	2017-01-01	2021-03-31
139	UAB „Igtisos paslaugos“	301675548	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-12	2017-01-01	
140	UAB „Auto 911“	302899638	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-14	2017-01-01	
141	UAB „Autagnė“	183812945	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-09-25	2017-01-01	2021-12-31
142	UAB „TS centras“	302306511	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-10-09	2017-01-01	
143	UAB „Techpromas“	304516661	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-10-27	2017-01-01	
144	UAB „Autera LT“	303216522	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-10-27	2017-01-01	
145	UAB „Avėdra“	122640954	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-01	2017-01-01	2021-01-01
146	UAB „1A.LT“	301852685	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-06	2018-01-01	2019-11-01

147	UAB „Žemteka“	303038621	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-08	2017-01-01	
148	BĮ Lietuvos ir Vokietijos UAB „Firma Euro Trucks“	110448469	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-15	2017-01-01	
149	UAB „Alburnus“ ir partneriai	134299012	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-15	2017-01-01	
150	MB „Gedomaksis“	303259541	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-19	2017-01-01	
151	UAB „Kauno skuba“	135067629	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-22	2017-01-01	2022-03-31
152	RAB „Toyota Material Handling Baltic“ Lietuvos fil.	302331094	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-29	2017-01-01	
153	UAB „Mbauto group“	302717092	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-29	2017-01-01	
154	UAB „Adampolis“	234522530	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-29	2017-01-01	
155	Vytautas Adomavičius	3***** ***	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-29	2017-01-01	
156	UAB „Segmis“	125438160	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2017-12-29	2017-01-01	
157	UAB „Autoimpulsas“	124991140	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-01	2018-01-01	
158	UAB „Mireli“	302585598	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-01	2018-01-01	
159	UAB „Juldara“	304423381	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-01	2018-01-01	
160	UAB „Rasmitas“	221946340	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-01	2018-01-01	2020-12-31
161	UAB „Latakko“	302531472	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-02	2018-01-01	
162	UAB „Detalita“	134605167	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-02	2018-01-01	
163	UAB „Vaidmilda“	165792583	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-01-30	2018-01-01	2021-12-31
164	UAB „Barauta“	304742938	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-02-12	2018-01-01	

165	Gintaras Remigijus Balsevičius	3***** ***	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-03-08	2018-01-01	
166	UAB „Mittia“	302485427	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-03-26	2018-01-01	
167	UAB „Henriko Bukausko autopaslaugų įmonė“	151325598	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-06-01	2018-01-01	
168	UAB „Atekas“	304462886	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-06-09	2018-01-01	2018-12-31
169	UAB „Mbworkshop“	302696221	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-06-11	2018-01-01	
170	UAB „Laimlina“	304234911	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-06-19	2018-06-01	2022-12-31
171	UAB „Girilis LT“	304874142	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-08-08	2018-01-01	
172	Raimantas Pietaris	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-08-22	2018-01-01	2019-10-02
173	UAB „RS Service“	123174267	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-08-29	2018-01-01	
174	UAB „Dargreta“	141836434	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-09-14	2018-01-01	
175	UAB „Elohimas“	304038528	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-09-18	2018-01-01	
176	UAB „Vilniaus Eoltas“	126163710	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-09-20	2018-01-01	
177	MB „Reverslas“	304910898	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-09-23	2018-01-01	2022-12-31
178	UAB „Dambava“	304279504	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-09-23	2018-01-01	
179	UAB „Autokapitalas“	304405789	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-10-01	2018-01-01	2019-01-02
180	MB „Esada“	304854015	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-10-05	2018-01-01	2022-01-03
181	UAB „Anrita“	303205764	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-11-21	2018-01-01	
182	UAB „Britauto“	302602599	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-11-26	2018-01-01	
183	UAB „Notis LT“	302765297	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-12-03	2018-01-01	2023-03-27
184	UAB „Vanauto“	304851866	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-12-12	2018-01-01	2022-01-01

185	UAB „Hardman“ (2020-01-06 Ronika pakeitė pavadinimą į Hardman)	259981160	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-12-27	2018-01-01	
186	MB „Autodozė“	304894853	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2018-12-28	2019-01-01	
187	UAB „Reitan Convenience Lithuania“	123640551	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-01-03	2019-01-01	
188	UAB „Viladus“	302704458	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-01-14	2019-01-01	
189	UAB „Rytvita“	110600037	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-02-27	2019-01-01	
190	UAB „Tekstara“	123737356	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-03-06	2019-03-06	
191	UAB „Nippon auto“	302662863	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-03-22	2019-01-01	
192	UAB „Sareva“	133558387	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-04-01	2019-01-01	
193	AB „Vilniaus Lytagra“	121320015	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-04-12	2019-04-29	2019-12-31
					2023-03-27	2023-01-01	
194	MB „Joratai“	304909942	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-06-06	2019-01-01	2022-01-01
195	UAB „Emobilis“	303428653	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-06-27	2019-06-01	
196	UAB „GTV Projects“	304443551	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-06-28	2019-06-01	
197	UAB „GO Distribution“	304180189	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-07-01	2019-01-01	
198	UAB „Airija“	304418085	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-07-20	2019-01-01	
199	MB „Oro forma“	305136975	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-08-29	2019-01-01	
200	UAB „Recargo“	302575159	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-09-11	2019-01-01	
201	MB „Autoegra“	305252517	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-09-30	2019-01-01	
202	UAB „Krasta Auto Klaipėda“	302697056	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-10-01	2019-10-01	2021-05-01

203	UAB „Kраста Auto Kaunas“	135188342	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-10-01	2019-10-01	2021-08-01
204	UAB „Kраста Auto Vilnius“	302693894	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-10-01	2019-01-01	2020-11-01
205	UAB „Kраста Auto“	121981098	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-10-01	2019-10-01	2022-06-30
206	UAB „Inchcape motors“	300805444	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-10-01	2019-10-01	2022-06-30
207	UAB "ARJ Group"	302817947	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-11-12	2019-01-01	
208	UAB „Saleksas“	303409980	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-11-25	2019-01-01	
209	UAB „CarLo LT“	300593596	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-11-28	2019-11-28	2019-12-11
210	MB „Paulega“	305270892	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-10	2019-01-01	
211	UAB „Autokrisma“	305271670	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-11-01	
212	UAB „Tanega“	305225363	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-09-30	
213	MB „Altina“	305018959	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-10-01	
214	MB „Logauta“	305169053	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-10-01	
215	MB „Doras“	305082602	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-10-01	2020-03-03
216	MB „Manauta“	305223017	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-10-01	2023-02-22
217	UAB „Transporto pardavimai“	305262066	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-10-01	
218	Arvydas Karbauskas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-10-01	
219	UAB "Autovidita"	304169260	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-04-01	2022-12-31
220	UAB "Mankajus"	304169278	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2019-12-31	2019-04-01	2022-12-31
221	UAB "Engra"	151192144	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-01-01	2020-01-01	
222	A. Baniulio firma "Protekta"	168651545	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-01-23	2020-01-01	2021-01-01

223	UAB „Piltransa“	302939730	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-01-23	2020-01-23	
224	UAB „Autotrekas“	141764440	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-01-23	2020-01-01	2022-01-01
225	UAB „Prime auto“	302841713	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-03	2020-01-08	
226	UAB „Dojus Agro“	110360528	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-10	2020-01-01	
227	UAB „Agroratas“	304168009	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-10	2020-01-01	
228	UAB „Zemeda“	303075961	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-11	2020-01-31	2022-12-31
229	UAB „Dvirtex“	302597159	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-12	2020-01-01	
230	UAB „Robidalis“	159784379	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-13	2020-01-01	
231	UAB „Forksas“	305293617	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-17	2020-01-01	2022-12-31
232	MB „Grandmobilis“	303220499	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-17	2020-02-17	2022-01-01
233	UAB „SCT Lubricants“	210502640	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-02-26	2020-01-01	
234	UAB „Itsona“	302606918	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-03-01	2020-02-20	2022-01-01
235	UAB „Eoltas“	133769530	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-03-20	2020-01-01	
236	UAB „Vėjo projektai“	300571984	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-03-24	2020-01-01	
237	AB „Lytagra“	133370289	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-04-01	2020-01-01	
238	AS „Nordic Digital“	EE10240231	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-05-01	2020-05-01	
239	UAB „Hasebein Transport“	304417923	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-06-15	2020-01-01	
240	UAB „Guterna“	304050726	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-07-15	2020-01-01	
241	Edvardo Marijošiaus komercinė įmonė	172386259	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-08-17	2020-01-01	
242	UAB „Skuba“	121559428	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-09-01	2020-09-01	
243	UAB „Kemi service“	125859476	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2020-09-02	2020-01-01	

244	UAB „Technoinform popierius“	225277110	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-09-17	2020-01-01	
245	UAB „Toleda“	303108482	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-09-21	2020-01-01	
246	UAB „Autoresta LT“	304446540	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-09-29	2020-01-01	
247	MB „Autolaza“	305289234	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-10-09	2020-01-01	
248	UAB „Automarlita“	304289509	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-10-15	2020-01-01	
249	UAB „JA Service“	305487636	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-10-27	2020-01-01	
250	VŠĮ "Automotoprojektai"	300513529	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-10-28	2020-10-28	2022-01-01
251	UAB „Ruedus“	304176326	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-11-23	2020-01-01	2021-01-01
252	UAB „Heradas“	261304450	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2020-12-31	2020-01-01	
253	UAB „Autovytaras“	126413861	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-01-02	2021-01-01	2021-09-30
254	UAB „Autovista“	300044423	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-01-02	2021-01-01	2022-06-30
255	UAB „Redrola“	305644920	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-01-29	2021-01-01	
256	UAB „Volvo Lietuva“	111657016	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-01-29	2021-01-12	
257	UAB „Autobrava Motors“	302792561	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-02-01	2021-01-01	
258	UAB „Petrutė“	122748620	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-02-05	2021-01-01	
259	UAB „Perpetuum mobile“	141176298	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-02-05	2021-01-01	
260	UAB „Varicom“	122274784	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-02-08	2021-01-01	2022-01-01
261	UAB „Laneda“	134776093	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-02-10	2021-01-01	
262	UAB "Upsera"	303543901	Pavedimo davėjas	Apmokestinamieji gaminiai	2021-02-17	2021-01-01	

263	UAB "UTU"	110811867	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-02-17	2021-01-01	
264	UAB „Žyglius“	304288777	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-02-18	2021-01-01	
265	UAB „Tobis“	152040659	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-02-22	2021-03-01	
266	UAB „Fileksa“	223272940	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-02-22	2021-01-01	
267	Karolis Vanagas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-02-24	2021-01-01	
268	UAB „Malkona“	300011811	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-02	2021-01-01	
269	UAB „LM Auto“	302784123	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-03	2021-01-01	
270	UAB „Luxury Motors“	302793243	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-03	2021-01-01	
271	UAB „Veginsta“	304857876	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-12	2021-01-01	
272	UAB „TJ group“	302432150	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-16	2021-01-01	
273	UAB „Sostena“	300019733	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-17	2021-01-01	
274	UAB „Autobrava“	125481247	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-03-18	2021-01-01	
275	MB „Oada“	305214662	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-04-21	2021-01-01	2022-12-31
276	UAB „Detaja“	305175412	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-04-26	2021-01-01	
277	UAB „Daita“	134087290	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-04-28	2021-01-01	
278	UAB „Joarna“	304037860	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-05-05	2021-01-01	
279	UAB „Simbiotech a“	134686087	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-05-14	2021-01-01	
280	UAB „MPT Recycling“	302945021	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-05-25	2021-05-25	
281	MB "De Auto"	305737972	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-06-23	2021-01-01	
282	Tomas Gustaitis	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-07-13	2021-01-01	
283	UAB „Kmoto“	141962529	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-07-13	2021-04-01	
284	UAB „Batrema“	301846038	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-07-21	2021-07-01	

285	UAB „Autogabeni mas“	305684092	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-07-29	2021-01-01	
286	Rūta Rupeikienė	4***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-08-18	2021-01-01	
287	Gediminas Rutkauskas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-08-19	2021-01-01	
288	Laimutė Pudanienė	4***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-09-08	2021-01-01	
289	Egidijus Augėnas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-09-17	2021-01-01	
290	UAB „Automanta“	305814707	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-10-05	2021-01-01	
291	UAB „Tūkstantis arklių“	303755893	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-10-07	2021-01-01	
292	UAB „Vipeda“	305139925	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-10-08	2021-01-01	
293	MB „Finmila“	303032223	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-10-12	2021-01-01	
294	UAB „Ginija“	185178678	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-11-03	2021-01-01	2022-01-01
295	UAB "BSMexport "	302847926	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-11-24	2021-01-01	
296	MB "Broigus"	305740623	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-11-25	2021-01-01	
297	MB "Rtcar"	305773915	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-11-30	2021-01-01	
298	UAB "Automindeta	151021556	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-12-01	2021-01-01	
299	UAB „Galuotas“	123019288	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2021-12-16	2021-01-01	
300	UAB "Ednaza"	184264918	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-01-14	2021-01-01	
301	UAB "DW Baltics"	305662338	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-01-14	2022-01-01	
302	UAB „Auros prekyba“	303527021	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-01-27	2021-01-01	
303	Mantas Vozbinas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-01-30	2022-01-01	
304	Sigitas Butėnas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-03-08	2022-01-01	
305	Egidijus Astravas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-03-15	2022-01-01	

306	UAB "Igtisos prekyba"	301675516	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-03-21	2022-01-01	
307	UAB "Autoloma"	303445421	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-04-22	2022-01-01	
308	MB "DS Motors"	306029645	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-05-03	2022-01-01	
309	Tomas Žukauskas	3***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-05-09	2022-01-01	
310	UAB "Pelkinis"	304063759	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-05-16	2022-01-01	
311	UAB „Skuba Lietuva“	305638604	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-05-31	2022-04-01	
312	UAB "RGS Auto"	305705519	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-07-13	2022-01-01	
313	MB "JS Motors"	305954381	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-07-15	2022-01-01	
314	UAB "Riva Parts"	305975144	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-07-15	2022-01-01	
315	MB "RP servisas"	305803618	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-07-18	2022-01-01	
316	UAB "Boss Auto"	305679412	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-10-17	2022-01-01	
317	Daiva Karbauskienė	4***** **	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-11-09	2022-01-01	
318	UAB AK „Aviabaltika“	132940245	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-11-15	2022-01-01	
319	UAB "Citma"	145377366	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-11-28	2022-01-01	2023-03-27
320	UAB "Resauto"	302723362	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-12-17	2022-01-01	2023-03-15
321	UAB "Atra"	147651816	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-12-27	2023-01-01	
322	UAB "Autodeta ir ko"	149928219	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-12-27	2023-01-01	
323	UAB "Fleeton"	305795687	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2022-12-30	2022-01-01	
324	UAB "Automita"	179903481	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2023-01-24	2022-01-01	
325	V. Valentos individuali įmonė	241826850	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2023-01-02	2023-01-01	
326	UAB "Krautera"	306201319	Pavedimo davėjas	Apmokestina mieji gaminiai	2023-03-09	2023-01-01	

327	UAB „Exclusive Luxury Auto“	302784148	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-03-13	2023-01-01	
328	UAB "Stop"	185176517	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-03-17	2023-01-01	
329	UAB "Auto GT servisas"	305911095	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-05-02	2023-01-01	
330	Giedrius Raišys	3*****	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-05-10	2023-01-01	
331	UAB "Tudosa"	302562012	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-06-27	2023-01-01	
332	UAB "Klaipėdos Eoltas"	141999837	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-06-28	2023-01-01	
333	UAB "Trelo"	300080031	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-07-10	2023-01-01	
334	UAB "Charter Jets"	302001545	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-08-01	2023-01-01	
335	UAB "Autojuvelyras"	305291413	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-08-01	2023-01-01	
336	UAB "Autovela"	304221935	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-09-19	2023-01-01	
337	UAB "Vidneivila"	304030264	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-09-27	2023-01-01	
338	UAB "Auteks"	302415539	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-10-25	2023-01-01	
339	UAB "Parteksa"	302582246	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-11-15	2023-01-01	
340	UAB "Autoking"	163702929	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-11-29	2023-01-01	
341	MB "Vytauto"	305710060	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-11-30	2023-01-01	
342	Nerijus Čepulis	3*****	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-12-29	2023-01-01	
343	MB "Jumsa"	305969312	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-12-29	2023-01-01	
344	UAB "Brobilis"	306287752	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-12-31	2023-01-01	
345	UAB "DP Acetate"	305294943	Pavedimo davėjas	Apmokestinami gaminiai	2023-12-31	2023-01-01	

Autogamintojų ir Importuotojų Asociacijos direktorė
Rita Zdanevičienė

